CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES-RS – EDITAL Nº 08/2025                     Página 1 de 2

EDITAL Nº 08/2025

Luiz Rodrigo Ribas, Prefeito Municipal de São Miguel das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o GABARITO PRELIMINAR, do

Concurso Público Destinado ao Provimento de Cargo e Formação de Cadastro Reserva, sob Regime

Estatutário, para o Cargo de Fonoaudiólogo, Edital de Concurso Público Nº 01/2025 e demais editais de

retificação.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES/RS, 8 DE DEZEMBRO DE 2025.

Luiz Rodrigo Ribas

Prefeito

Registre-se e Publique-se

CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES-RS – EDITAL Nº 08/2025                     Página 2 de 2

Prefeitura Municipal de São Miguel das Missões

Concurso Público – Edital nº 1/2025

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Nº QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ALTERNATIVA C B D A C A D C B C B B D C A D B A B C D B C A B A A B A D